



Solna hembygdsförening vinter och vår 2025

God fortsättning på 2025

Solna hembygdsförenings styrelse önskar alla medlemmar en god fortsättning på det nya året. Under vintern och våren händer det saker på Charlottenburgs gård och vi ordnar också flera stadsvandringar.

Charlottenburg åter öppet

Från och med söndag den 12 januari har Solna hembygdsmuseum på Charlottenburgs gård öppet som vanligt på söndagar kl. 13.00-16.00 med kaffeservering. Utställningen om Solnas kyrkogårdar och begravningsplatser fortsätter till och med den 9 februari.

Guidad visning av Solna kyrka

Torsdagen den 30 januari kommer Göran Ridnert att visa Solna kyrka från 1100-talet för alla intresserade. **Tid:** 18.00. **Avgift:** Ingen. *Förhandsanmälan behöver inte göras.*

Ny utställning: "Det djärva Järva"

Söndagen den 16 februari kl. 14.00 är det vernissage för vårens utställning på Charlottenburgs gård. Utställningen skildrar gammalt och nytt i stadsdelen Järva, som inkluderar Järvastaden, Nya Ulriksdal, Arenastaden och Frösunda. Utställningen pågår fram till sommaruppehållet. *Förhandsanmälan behöver inte göras.*

Ny tunnelbanelinje från Arenastaden till Odenplan

Torsdagen den 6 mars kan du lära dig mer om den nya gröna tunnelbanelinjen som invigs 2028 och som ska gå från Arenastaden via Södra Hagalund och Hagastaden till Odenplan. Ylva Fornstedt och Amanda Borgström från Region Stockholms förvaltning för utbyggd tunnelbana gästar Charlottenburgs gård och berättar om vad som är på gång och visar bilder. **Tid:** Kl. 18.00. **Avgift:** 50 kr inklusive kaffe/te och smörgås. *Anmälan senast 3 mars.*

Kallelse till hembygdsföreningens årsmöte 2025

Lördagen den 29 mars kallas härmed till ordinarie årsmöte. **Plats:** Charlottenburgs gård.
Tid: kl. 14.00. Årsmöteshandlingar kommer att skickas ut med vanlig post till alla medlemmar. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 8 mars och kan lämnas på Charlottenburg, skickas i brev eller med e-post.

Stadsvandringar under vintern och våren

Alltid på lördagar kl. 11.00 och kostnadsfritt. Ingen förhandsanmälan behöver göras.

- **25 januari: Råsunda år 1911**

Samling på Stråket. Ciceron: Göran Ridnert

- **15 februari: Centrala Huvudsta**

Samling på Huvudsta torg. Ciceron: Berit Fransson.

- **8 mars: Järvagårdarna**

Samling vid Järva krog, vid entrén till The Winery hotel. Ciceron: Göran Ridnert.

- **12 april: Bergshamra**

Samling i Bergshamra centrum, vid entrén till biblioteket. Ciceron: Berit Fransson.

Nu är det dags att betala medlemsavgiften

Har du ännu inte betalat medlemsavgiften till hembygdsföreningen för år 2025 är det dags att göra det nu. Medlemsavgiften är 200 kronor per person och år. Sätt in avgiften på plusgiro 13 29 17-6. Glöm inte att ange ditt namn.

Nominera till Solna kulturmiljöpris

Hembygdsföreningen delar varje år ut ett pris till någon som gjort en betydelsefull insats för stadens kulturmiljö. Du är välkommen att nominera till Solna kulturmiljöpris 2025. Skicka förslag och motivering samt ditt eget namn senast 30 mars 2025 till Åsa Rundquist, Solna hembygdsförening, Bollgatan 12, 169 51 Solna.

Anmälningar

Anmälan till föreningens arrangemang görs per telefon 08 - 27 71 63

(telefonsvarare) eller via e-post: post@solnahembygdsforening.se

Var noga med att ange namn, antal personer och vilket arrangemang anmälan avser.